Offizielle Ergebnisliste

Vereinsmeisterschaft Ski Alpin SV Breitenbach

Ort und Datum: Hochfeldlift - Das geilste Skigebiet Schwoichs, 08.02.2020

Veranstalter:

Durchfiihrender Verein: Wintersportverein Schwoich (6133)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 13:30

Strecke: Hochfeldlift

Starthohe: 708 m Zielhdhe: 618 m
Héhendifferenz: 90 m Lange: 390 m
Gemeldete Starter: 102

In der Wertung:

Bambini I (weiblich, 2014 - 2018)

1 4 LECHNER Lara 2014
2 2 HAGLEITNER Caroline 2014
3 1 AUER Lena 2015
4 3 HACKL Valentina 2015

Bambini I (mannlich, 2014 - 2018)

1 10  EHRENSTRASSER Marco 2014
2 9  KLINGLER Max 2014
3 8  MADER Jakob 2014

Bambini II (weiblich, 2012 - 2013)

1 16 HUBER Miriam 2012
2 18  HUBER Lena 2012
3 15  LECHNEREva 2012
4 17 PACHER Katharina 2012
5 20  LAIMER Marie 2013
6 22 ALTMANN Franziska 2013
7 21 FEICHTNER Lorena 2012
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Durchgang:
Startzeit:

Strecke:

Starthohe:

Hohendifferenz: 90 m

85 (83,33%)

Bambini |
Bambini |
Bambini |
Bambini |

Bambini |
Bambini |
Bambini |

Bambini Il
Bambini Il
Bambini Il
Bambini Il
Bambini Il
Bambini Il
Bambini Il

Auswertung: Wintersportverein Schwoich

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr.
F-Wert: 1010
2
Hochfeldlift
708 m Zielhohe: 618 m
Lange: 390 m
31,68 31,68 0,00
33,33 33,33 1,65
43,60 43,60 11,92
53,51 53,51 21,83
30,27 30,27 0,00
32,98 32,98 2,71
39,60 39,60 9,33
27,18 27,18 0,00
28,45 28,45 1,27
28,74 28,74 1,56
29,36 29,36 2,18
30,18 30,18 3,00
30,66 30,66 3,48
30,68 30,68 3,50
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Vereinsmeisterschaft Ski Alpin SV Breitenbach

Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Hochfeldlift - Das geilste Skigebiet Schwoichs, 08.02.2020

Rang StNr  Name JG  Sex Klasse 1. Lauf 2.Lauf  Ges.Zeit Diff.
Bambini IT (mannlich, 2012 - 2013)

1 26 FUCHS Samuel 2012 M Bambini Il 32,85 32,85 0,00

2 25  GRUBER Alexander 2012 M Bambini Il 33,04 33,04 0,19

3 27  MADER Simon 2012 M Bambini Il 33,60 33,60 0,75

4 30  RUPPRECHTER Philip 2013 M Bambini Il 34,04 34,04 1,19

5 29  KOLLER Peter 2013 M Bambini Il 35,47 35,47 2,62

6 28  INGRUBER Philipp 2012 M Bambinill 38,83 38,83 5,98

Kinder I (weiblich, 2010 - 2011)

1 39  LECHNER Lisa 2010 W Kinder | 34,08 34,25 1:08,33 0,00
2 35  GRUBER Valentina 2010 W Kinder | 34,86 35,53 1:10,39 2,06
3 38  HEILAND Finja 2010 W Kinder | 34,86 36,00 1:10,86 2,53
4 40  FEICHTNER Paula 2011 W Kinder | 36,81 37,21 1:14,02 5,69
5 37 EHRENSTRASSER Linda 2010 W Kinder | 37,15 38,65 1:15,80 7,47
6 36  WALDNER Ida 2011 W Kinder | 39,45 40,52 1:19,97 11,64
Kinder I (mannlich, 2010 - 2011)
1 49  PACHER David 2010 M Kinder | 28,88 28,38 57,26 0,00
2 44 OLAVIDE Raoul 2010 M Kinder | 33,46 33,46 1:06,92 9,66
3 51  KAUFMANN Matteo 2010 M Kinder | 33,99 33,96 1:07,55 10,29
4 52 SCHWAIGER Darian 2010 M Kinder| 34,32 34,08 1:08,40 11,14
5 54  HAGER Bastian 2011 M Kinder | 34,41 34,69 1:09,10 11,84
6 45  MOSER Lanzo 2010 M Kinder | 36,02 36,18 1:12,20 14,94
7 47  MAURACHER Fabio 2011 M Kinder | 36,92 36,87 1:13,79 16,53
8 48  HOFBAUER Jonas 2011 M Kinder| 37,61 36,37 1:13,98 16,72
9 46  LINDNER Thomas 2011 M Kinder | 38,50 38,47 1:16,97 19,71
10 53  RUPPRECHTER Christian 2011 M Kinder | 38,79 38,21 1:17,00 19,74
11 50  ZIEGLER Mika 2011 M Kinder | 54,18 50,85 1:45,03 47,77
Kinder II (weiblich, 2008 - 2009)
1 65 LETTENBICHLER Marie 2009 W Kinder Il 33,55 34,06 1:07,61 0,00
2 59  LAIMER Sophie 2009 W Kinder I 34,59 34,03 1:08,62 1,01
3 57  HUBER Nina 2009 W Kinder I 34,43 34,59 1:09,02 1,41
4 66  ENTNER Lorena 2009 W Kinder Il 33,89 35,58 1:09,47 1,86
5 58  HUBER Alina 2009 W Kinder Il 35,94 36,96 1:12,90 5,29
6 62  LETTENBICHLER Anna 2009 W Kinderll 36,27 37,09 1:13,36 5,75
7 64  THALER Elisabeth 2008 W Kinder Il 40,03 40,30 1:20,33 12,72
8 67  RUPPRECHTER Raphaela 2008 W Kinder I 48,06 37,63 1:25,69 18,08
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OffiZieI Ie El‘gebniS| iSte Vereinsmeisterschaft Ski Alpin SV Breitenbach

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Hochfeldlift - Das geilste Skigebiet Schwoichs, 08.02.2020
Rang StNr  Name JG  Sex Klasse 1. Lauf 2.Lauf  Ges.Zeit Diff.

Kinder II (mannlich, 2008 - 2009)

1 76 HAGLEITNER Johannes 2009 M Kinder I 30,03 30,29 1:00,32 0,00
2 77  HAGLEITNER Gregor 2008 M Kinder I 30,70 30,18 1:00,88 0,56
3 74 KOLLER Sebastian 2009 M Kinder Il 31,47 32,08 1:03,55 3,23
4 78  HAGER Benjamin 2009 M Kinderll 33,03 32,52 1:05,55 5,23
5 71 HAASER Simon 2009 M Kinder ll 35,59 35,09 1:10,68 10,36
6 75  HAIDER Dominik 2008 M Kinder Il 34,97 37,28 1:12,25 11,93
7 72 MOSER Maximilian 2009 M Kinder Il 37,85 39,63 1:17,48 17,16
Schiiler I (weiblich, 2006 - 2007)
1 82 MOSER Lorena 2006 W Schiller | 2827 2879 57,06 0,00
2 81  FEICHTNER Selina 2006 W Schiler | 35,49 36,29 1:11,78 14,72
Schiiler I (mannlich, 2006 - 2007)
1 86 HUBER Alexander 2007 M Schiler | 3020 3101 1:01,21 0,00
2 88  HUBER Fabian 2007 M Schiler | 30,89 31,83 1:02,72 1,51
Schiiler II (mannlich, 2004 - 2005)
1 92 MESSNER Tobias 2005 M Schiler I 31,09 3202 1:0311 0,00
Damen (weiblich, 1901 - 2003)
1 103 SCHENNACH Roswitha 1967 W Damen 3052 30,16  1:00,68 0,00
2 105 EHRENSTRASSER Eva 1982 W Damen 3074 3075  1:01,49 0,81
3 108 ASSLABER Renate 1981 W Damen 309 3113 1:02,03 1,35
4 106 HAGLEITNER Dolores 1973 W Damen 329 3092 1:02,21 1,53
5 104  FEICHTNER Lisa 2003 W Damen 31,58 30,85 1:02,43 1,75
6 99  FEICHTNER Rosemarie 1966 W Damen 32,50 31,80 1:04,30 3,62
7 101  MESSNER Birgit 1974 W Damen 32,17 32,47 1:04,64 3,96
8 102  OLAVIDE Katharina 1972 W Damen 32,63 33,79 1:06,42 5,74
9 98  THALER Martina 1981 W Damen 34,30 34,30 1:08,60 7,92
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr

Name JG  Sex

Herren (mannlich, 1901 - 2003)
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119
131
17
128
126
125
114
133
112
124
129
127
115
132
130
134
135
121
123

WALDNER Klaus 1980 M
FEICHTNER Manfred 1970 M
ZATHAMER Diethard 1976 M
SCHENNACH Stefan 1968 M
ADAMER Martin 1971 M
MOSER Ludwig 1968 M
KLINGLER Michael 1980 M
PACHER Christian 1978 M
HAASER Richard 1973 M
STEINBERGER Giinter 1977 M
SCHENNACH Thomas 1997 M
RUPPRECHTER Hannes 1983 M
THALER Markus 1977 M
HACKL Manfred 1981 M
LAIMER Giinter 1972 M
EHRENSTRASSER Christian 1976 M
GSCHWENTNER Walter 1957 M
MESSNER Gebhard 1972 M
MOSER Herbert 1960 M

Klasse

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Nicht am Start (1. Lauf): 14 (13,73%)
StNr

14
19
34
60
63
87
93
94
100
107
113
116
118
120

Name

LINDNER Rosemarie
RINNERGSCHWENTNER Livia
NASCHBERGER Mattea
NASCHBERGER Simona
ASCHER Leonie
BICHLER Matteo
MAURACHER Bastian
THALER David
LINDNER Anita
PACHER Gerhild
ASCHER Hubert
HOHLRIEDER Peter
BICHLER Christian
INGRUBER Josef

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (0,98%)
StNr

122
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Name
MOSER Hans-Peter

JG
2012
2012
2010
2008
2009
2006
2005
2004
1977
1980
1971
1964
1970
1949

JG
1978

Vereinsmeisterschaft Ski Alpin SV Breitenbach

Hochfeldlift - Das geilste Skigebiet Schwoichs, 08.02.2020

1. Lauf

24,29
25,68
25,85
26,85
27,03
27,66
27,64
28,50
28,02
28,76
28,48
28,59
30,13
30,48
33,08
33,76
33,87
36,19
36,93

Auswertung: Wintersportverein Schwoich
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 6133 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

2. Lauf

24,29
25,35
25,76
26,28
26,42
26,98
27,58
27,59
28,19
27,63
27,96
28,18
29,81
29,90
32,03
34,05
34,22
37,60
38,61

Ges.Zeit Diff.
48,58 0,00
51,03 2,45
51,61 3,03
53,13 4,55
53,45 4,87
54,64 6,06
55,22 6,64
56,09 7,51
56,21 7,63
56,39 7,81
56,44 7,86
56,77 8,19
59,94 11,36

1:00,38 11,80
1:05,11 16,53
1:07,81 19,23
1:08,09 19,51
1:13,79 2521
1:15,54 26,96
Klasse
Bll w
Bll w
Klw
Kllw
Kll'w
Sim
Slim
Slim
Damen
Damen
Herren
Herren
Herren
Herren
Klasse
Herren
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr  Name JG  Sex Klasse

Nicht im Ziel (2. Lauf): 2 (1,96%)
StNr Name JG
61 EHRENSTRASSER Hannah 2008
73 AUER Daniel 2009

Unterschrift Chefkampfrichter

Samstag, 8. Februar 2020, 14:51

Auswertung: Wintersportverein Schwoich

Vereinsmeisterschaft Ski Alpin SV Breitenbach

Hochfeldlift - Das geilste Skigebiet Schwoichs, 08.02.2020

1. Lauf 2. Lauf  Ges.Zeit Diff.
Klasse
Kilw
Kllm
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Vereinsmeisterschaft Ski Alpin SV Breitenbach

GleichmaBigkeitswertung

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Hochfeldlift - Das geilste Skigebiet Schwoichs, 08.02.2020
Rang StNr  Name JG  Sex Klasse Min.Zeit Max.Zeit Diff.
Bambini I
1 4 LECHNER Lara 2014 W Bambini | 31,68 31,68 0,00
2 2 HAGLEITNER Caroline 2014 W Bambini | 33,33 33,33 0,00
3 1 AUER Lena 2015 W Bambinil 43,60 43,60 0,00
4 3 HACKL Valentina 2015 W Bambini | 53,51 53,51 0,00
Bambini I
1 10 EHRENSTRASSER Marco 2014 M Bambini | 30,27 30,27 0,00
2 9 KLINGLER Max 2014 M Bambini | 32,98 32,98 0,00
3 8 MADER Jakob 2014 M Bambini | 39,60 39,60 0,00
Bambini II
1 16 HUBER Miriam 2012 W Bambini ll 27,18 27,18 0,00
2 18 HUBER Lena 2012 W Bambini ll 28,45 28,45 0,00
3 15 LECHNER Eva 2012 W Bambinill 28,74 28,74 0,00
4 17 PACHER Katharina 2012 W Bambini ll 29,36 29,36 0,00
5 20 LAIMER Marie 2013 W Bambini ll 30,18 30,18 0,00
6 22 ALTMANN Franziska 2013 W Bambinill 30,66 30,66 0,00
7 21 FEICHTNER Lorena 2012 W Bambini ll 30,68 30,68 0,00
Bambini II
1 26 FUCHS Samuel 2012 M Bambinill 32,85 32,85 0,00
2 25 GRUBER Alexander 2012 M Bambinill 33,04 33,04 0,00
3 27 MADER Simon 2012 M Bambinill 33,60 33,60 0,00
4 30 RUPPRECHTER Philip 2013 M Bambinill 34,04 34,04 0,00
5 29 KOLLER Peter 2013 M Bambinill 3547 35,47 0,00
6 28 INGRUBER Philipp 2012 M Bambinill 38,83 38,83 0,00
Kinder I
1 39 LECHNER Lisa 2010 W Kinder | 34,08 34,25 0,17
2 40 FEICHTNER Paula 2011 W Kinder| 36,81 37,21 0,40
3 35 GRUBER Valentina 2010 W Kinder | 34,86 35,53 0,67
4 36  WALDNER Ida 2011 W Kinder | 39,45 40,52 1,07
5 38 HEILAND Finja 2010 W Kinder | 34,86 36,00 1,14
6 37 EHRENSTRASSER Linda 2010 W Kinder | 37,15 38,65 1,50
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Vereinsmeisterschaft Ski Alpin SV Breitenbach

GleichmaBigkeitswertung

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Hochfeldlift - Das geilste Skigebiet Schwoichs, 08.02.2020
Rang StNr  Name JG  Sex Klasse Min.Zeit Max.Zeit Diff.
Kinder I
1 44 OLAVIDE Raoul 2010 M Kinder | 33,46 33,46 0,00
2 46 LINDNER Thomas 2011 M Kinder | 38,47 38,50 0,03
3 47 MAURACHER Fabio 2011 M Kinder | 36,87 36,92 0,05
4 45 MOSER Lanzo 2010 M Kinder | 36,02 36,18 0,16
5 52  SCHWAIGER Darian 2010 M Kinder | 34,08 34,32 0,24
6 54 HAGER Bastian 2011 M Kinder | 34,41 34,69 0,28
7 51 KAUFMANN Matteo 2010 M Kinder | 33,59 33,96 0,37
8 49 PACHER David 2010 M Kinder | 28,38 28,88 0,50
9 53 RUPPRECHTER Christian 2011 M Kinder | 38,21 38,79 0,58
10 48 HOFBAUER Jonas 2011 M Kinder | 36,37 37,61 1,24
11 50 ZIEGLER Mika 2011 M Kinder | 50,85 54,18 3,33
Kinder II
1 57 HUBER Nina 2009 W Kinderll 34,43 34,59 0,16
2 64 THALER Elisabeth 2008 W Kinder 40,03 40,30 0,27
3 65 LETTENBICHLER Marie 2009 W Kinderll 33,55 34,06 0,51
4 59 LAIMER Sophie 2009 W Kinder Il 34,03 34,59 0,56
5 62 LETTENBICHLER Anna 2009 W Kinderll 36,27 37,09 0,82
6 58 HUBER Alina 2009 W Kinder 35,94 36,96 1,02
7 66 ENTNER Lorena 2009 W Kinder Il 33,89 35,58 1,69
8 67 RUPPRECHTER Raphaela 2008 W Kinderll 37,63 48,06 10,43
Kinder II
1 76 HAGLEITNER Johannes 2009 M Kinder Il 30,03 30,29 0,26
2 7 HAASER Simon 2009 M Kinder Il 35,09 35,59 0,50
3 78 HAGER Benjamin 2009 M Kinderll 32,52 33,03 0,51
4 77 HAGLEITNER Gregor 2008 M Kinderll 30,18 30,70 0,52
5 74 KOLLER Sebastian 2009 M Kinder 31,47 32,08 0,61
6 72 MOSER Maximilian 2009 M Kinderll 37,85 39,63 1,78
7 75 HAIDER Dominik 2008 M Kinderll 34,97 37,28 2,31
Schiiler I
1 82 MOSER Lorena 2006 W Schiiler | 28,27 28,79 0,52
2 81 FEICHTNER Selina 2006 W Schiiler | 35,49 36,29 0,80
Schiiler I
1 86 HUBER Alexander 2007 M Schiler | 30,20 31,01 0,81
2 88 HUBER Fabian 2007 M Schiiler | 30,89 31,83 0,94
Schiiler 11
1 92 MESSNER Tobias 2005 M Schiiler Il 31,09 32,02 0,93
Samstag, 8. Februar 2020, 14:54 Auswertung: Wintersportverein Schwoich Seite 2 von 3

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 6133 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



GleichmaBigkeitswertung

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr
Damen
1 98
2 105
3 108
4 101
5 103
6 106
7 99
8 104
9 102
Herren

1 19
2 114
3 17
4 112
5 134
6 115
7 131
8 135
9 127
10 129
1" 128
12 132
13 126
14 125
15 133
16 130
17 124
18 121
19 123

Samstag, 8. Februar 2020, 14:54

Name

THALER Martina
EHRENSTRASSER Eva
ASSLABER Renate
MESSNER Birgit
SCHENNACH Roswitha
HAGLEITNER Dolores
FEICHTNER Rosemarie
FEICHTNER Lisa
OLAVIDE Katharina

WALDNER Klaus
KLINGLER Michael
ZATHAMER Diethard
HAASER Richard
EHRENSTRASSER Christian
THALER Markus
FEICHTNER Manfred
GSCHWENTNER Walter
RUPPRECHTER Hannes
SCHENNACH Thomas
SCHENNACH Stefan
HACKL Manfred
ADAMER Martin
MOSER Ludwig
PACHER Christian
LAIMER Gilinter
STEINBERGER Giinter
MESSNER Gebhard
MOSER Herbert

JG

1981
1982
1981
1974
1967
1973
1966
2003
1972

1980
1980
1976
1973
1976
1977
1970
1957
1983
1997
1968
1981
1971
1968
1978
1972
1977
1972
1960

Sex Klasse
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Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Vereinsmeisterschaft Ski Alpin SV Breitenbach

Hochfeldlift - Das geilste Skigebiet Schwoichs, 08.02.2020

Min.Zeit

34,30
30,74
30,90
32,17
30,16
30,92
31,80
30,85
32,63

24,29
217,58
25,76
28,02
33,76
29,81
25,35
33,87
28,18
27,96
26,28
29,90
26,42
26,98
27,59
32,03
27,63
36,19
36,93

Auswertung: Wintersportverein Schwoich
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Max.Zeit

34,30
30,75
31,13
32,47
30,52
31,29
32,50
31,58
33,79

24,29
27,64
25,85
28,19
34,05
30,13
25,68
34,22
28,59
28,48
26,85
30,48
27,03
27,66
28,50
33,08
28,76
37,60
38,61

Diff.

0,00
0,01
0,23
0,30
0,36
0,37
0,70
0,73
1,16

0,00
0,06
0,09
0,17
0,29
0,32
0,33
0,35
0,41
0,52
0,57
0,58
0,61
0,68
0,91
1,05
1,13
1,41
1,68
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